“FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2007-2013

Ministero deﬁ@’ﬂobm/zwne ddﬁ"unwmda e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

HP z G M

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA)
e-mail: taic860004 @istruzione.it pec: taic860004@ pec.istruzione.it

Prot. n. 2466/A22 Castellaneta, 10/04/2015

AI’ALBO DELL’ISTITUTO
SITO WEB

Alle ditte:
FOCACCERIA di DI DIO EMILIANO
CASTELLANETA
PANETTERIA DA ZIA PINA
CASTELLANETA
IL TEMPIO DEL GUSTO
CASTELLANETA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta di preventivo per LA STIPULA DI UN CONTRATTO PER FORNITURA
PRODOTTI ALIMENTARI PER COLAZIONE prot. 2150/A22 del 27/03/2015

VISTO il verbale di aperture buste preventivi fornitura colazione prot. 2465/A22 del
10/04/2015 ;

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;
VISTO il Regolamento d’Istituto a.s. 2014/15;

DECRETA

AGGIUDICATARIA DELLA GARA, la DITTA PANETTERIA DA ZIA PINA di Castellaneta, con la
cifra di € 2.50 comprensivo di IVA, quale prezzo per singolo pasto composto dei seguenti prodotti:

1) Panino medio gr. 100 con prosciutto cotto gr. 40 e galbani euro 0.80

2) Focaccia semplice con pomodoro o salsa gr. 150 euro 0.80
3) Ciambellina con nutella o crema euro 0.50
4) Acqua naturale ( bottiglia da 50 cl.) euro 0.40

L’esito della procedura di gara in questione verra comunicato alle Ditte interessate ai sensi dell’art. 79 del
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web:
www.pascoligiovinazzi.gov.it .

Q@sﬁ\\ G’O%@IRIGENTE SCOLASTICO
\7:\ Prof.s gehca MOLEETTA

g




